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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa

00 oueHke

12444.03.21

12515.01.21

12550.03.21

12551.03.21

12553.02.21

12588.01.21

12604.01.21

12605.01.21

12610.01.21

12612.01.21

12613.01.21

12614.01.21

12616.01.21

12617.01.21

12619.01.21

I0p. MMLO
3aKJl04YMBLLEe
AOroBOpP Ha
npoBegeHue
OLLeHKM

000 K® «Anbcha»

000 Ko «Anbca»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anbha»

000 K® «Anbca»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anbga»

000 KO «Anbha»

000 K® «Anbca»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anbga»

000 KO «Anbpa»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anba»

CBepeHusn

KykalleBa PannHa PaBuibeBHa

006112

09.11.2009

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

02.03.2021

13.01.2021

30.03.2021

31.03.2021

26.02.2021

29.01.2021

29.01.2021

29.01.2021

11.01.2021

11.01.2021

12.01.2021

02.02.2021

20.01.2021

20.01.2021

28.01.2021

OO1BLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

HeXunoe 3gaHue

HeXunnoe nomMmewleHmne

3eMeSibHbIl y4acCToK

HeXXwunnoe 3gaHnme

HeXunoe 3gaHue

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4acCToK

3eMeJsIbHbI Y4acToK

nom 6e3 yyeTa 3eMnum

nom 6e3s y4€eTa 3eMin

nom 6e3 yvyeTa 3eMnun

HeXwunble noMeuwleHna

OOM 1N 3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTuUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



12620.01.21

12621.01.21

12622.01.21

12623.01.21

12624.01.21

12625.01.21

12626.01.21

12627.01.21

12628.01.21

12629.01.21

12630.01.21

12631.01.21

12633.02.21

12636.02.21

12637.02.21

12638.02.21

12639.02.21

12640.02.21

12642.02.21

12643.02.21

12645.02.21

000 Ko «Anbga»

000 KO «Anbha»

000 K® «Anbca»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anbga»

000 KO «Anbha»

000 Ko «Anbha»

000 Ko «Anba»

000 Ko «Anbga»

000 KO «Anbpa»

000 Ko «Anbta»

000 Ko «Anbca»

000 Ko «Anbga»

000 K® «Anbca»

000 K® «Anbcha»

000 Ko «Anbcha»

000 K& «Anbga»

000 Ko «Anbga»

000 K& «Anbga»

000 Ko «Anbcha»

000 Ko «Anbcha»

28.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

28.01.2021

26.01.2021

25.01.2021

26.01.2021

03.02.2021

05.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

05.02.2021

11.02.2021

09.02.2021

10.02.2021

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

yuiep6 KBapTupsbl

acdanbToOBOE NMOKPbLITNE

OOM 1 3eMeJibHbIN y4acCToOK

N3bATME KBAPTUPLI 1
3eMeJIbHOro y4acTKa

apeHOa 3eMeJibHOoro
y4acCTKa

apeHaa 3emMeflbHOro
y4acTKa

apeHaa 3emMeflbHOro
yyacTka

apeHaa 3eMeflbHOro
yyacTka

apeHaa 3eMesibHOro
yyacTka

roaHble OCTaTKWN 30aHNA

KBapTupa

yuiep6 KBapTuMpsl

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



12646.02.21

12647.02.21

12648.03.21

12650.02.21

12651.02.21

12652.02.21

12659.02.21

12660.02.21

12661.03.21

12662.03.21

125664.03.21

12665.03.21

12666/1.03.21

12669.03.21

12670.03.21

12671.03.21

12672.03.21

12673.03.21

12674.03.21

12675.03.21

12678.03.21

000 Ko «Anbga»

000 KO «Anbha»

000 K® «Anbca»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anbga»

000 KO «Anbha»

000 Ko «Anbha»

000 Ko «Anba»

000 Ko «Anbga»

000 KO «Anbpa»

000 Ko «Anbta»

000 Ko «Anbca»

000 Ko «Anbga»

000 K& «Anbga»

000 Ko «Anbpa»

000 K& «Anbga»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anbga»

000 Ko «Anbga»

000 K& «Anbga»

000 K® «Anbcha»

11.02.2021

15.02.2021

31.03.2021

17.02.2021

19.02.2021

18.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

03.03.2021

04.03.2021

15.03.2021

24.03.2021

18.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

22.03.2021

24.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

roaHble OoCTaTKWM 30aHNA

apeHa nomelleHmns

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHble YH4aCTKN

3eMeJSibHbIM Y4acToK

HeXXunnoe nomMmewlieHme

HeXwnnoe 3gaHne

KBapTuUpa

3eMeJSibHbIM Y4acToK

OOM 1N 3eMesibHbIN y4acCToOK

HeXwunble 30aHnA

yuiepb KBapTumpsl

apeHaa rnomelleHmns

KBapTupa

N3bATNE KOMHAThI U
3eMeJIbHOIro y4acTKa

N3BbATUE KBAPTUPLI U
3eMeJIbHOrro y4yacTKa

N3bATVE KBAPTUPLI 1
3eMeJsIbHOro y4acTKa

n3bATME KBAPTUPLI 1
3eMeJIbHOro y4acTKa

OOM 1 3eMeJibHbIN y4acCToOK

HeXXunnoe nomMmewlieHmne

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



12685.03.21

12686.03.21

000 K® «Anba»

000 K& «Anbpa»

25.03.2021

26.03.2021

N3bsATME KBAPTUPLI 1
3eMeJsIbHOro y4acTka

N3bvATNE KBAPTUPLI N
3eMeJIbHOIro y4acCTKa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



