Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кукашева Ралина Равильевна 006112 09.11.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						12444.03.21	ООО КФ «Альфа»	02.03.2021	нежилое здание	рыночная
12515.01.21	ООО КФ «Альфа»	13.01.2021	нежилое помещение	рыночная						
12550.03.21	ООО КФ «Альфа»	30.03.2021	земельный участок	рыночная						
12551.03.21	ООО КФ «Альфа»	31.03.2021	нежилое здание	рыночная						
12553.02.21	ООО КФ «Альфа»	26.02.2021	нежилое здание	рыночная						
12588.01.21	ООО КФ «Альфа»	29.01.2021	земельный участок	рыночная						
12604.01.21	ООО КФ «Альфа»	29.01.2021	земельный участок	рыночная						
12605.01.21	ООО КФ «Альфа»	29.01.2021	земельный участок	рыночная						
12610.01.21	ООО КФ «Альфа»	11.01.2021	дом без учета земли	рыночная						
12612.01.21	ООО КФ «Альфа»	11.01.2021	дом без учета земли	рыночная						
12613.01.21	ООО КФ «Альфа»	12.01.2021	дом без учета земли	рыночная						
12614.01.21	ООО КФ «Альфа»	02.02.2021	нежилые помещения	рыночная						
12616.01.21	ООО КФ «Альфа»	20.01.2021	дом и земельный участок	рыночная						
12617.01.21	ООО КФ «Альфа»	20.01.2021	земельный участок	рыночная						
12619.01.21	ООО КФ «Альфа»	28.01.2021	квартира	рыночная						

12620.01.21	ООО КФ «Альфа»	28.01.2021	квартира	рыночная
12621.01.21	ООО КФ «Альфа»	28.01.2021	квартира	рыночная
12622.01.21	ООО КФ «Альфа»	28.01.2021	квартира	рыночная
12623.01.21	ООО КФ «Альфа»	28.01.2021	квартира	рыночная
12624.01.21	ООО КФ «Альфа»	28.01.2021	квартира	рыночная
12625.01.21	ООО КФ «Альфа»	28.01.2021	квартира	рыночная
12626.01.21	ООО КФ «Альфа»	28.01.2021	квартира	рыночная
12627.01.21	ООО КФ «Альфа»	28.01.2021	квартира	рыночная
12628.01.21	ООО КФ «Альфа»	28.01.2021	квартира	рыночная
12629.01.21	ООО КФ «Альфа»	26.01.2021	ущерб квартиры	рыночная
12630.01.21	ООО КФ «Альфа»	25.01.2021	асфальтовое покрытие	рыночная
12631.01.21	ООО КФ «Альфа»	26.01.2021	дом и земельный участок	рыночная
12633.02.21	ООО КФ «Альфа»	03.02.2021	изъятие квартиры и земельного участка	рыночная
12636.02.21	ООО КФ «Альфа»	05.02.2021	аренда земельного участка	рыночная
12637.02.21	ООО КФ «Альфа»	08.02.2021	аренда земельного участка	рыночная
12638.02.21	ООО КФ «Альфа»	08.02.2021	аренда земельного участка	рыночная
12639.02.21	ООО КФ «Альфа»	08.02.2021	аренда земельного участка	рыночная
12640.02.21	ООО КФ «Альфа»	05.02.2021	аренда земельного участка	рыночная
12642.02.21	ООО КФ «Альфа»	11.02.2021	годные остатки здания	рыночная
12643.02.21	ООО КФ «Альфа»	09.02.2021	квартира	рыночная
12645.02.21	ООО КФ «Альфа»	10.02.2021	ущерб квартиры	рыночная

12646.02.21	ООО КФ «Альфа»	11.02.2021	годные остатки здания	рыночная
12647.02.21	ООО КФ «Альфа»	15.02.2021	аренда помещения	рыночная
12648.03.21	ООО КФ «Альфа»	31.03.2021	земельный участок	рыночная
12650.02.21	ООО КФ «Альфа»	17.02.2021	земельные участки	рыночная
12651.02.21	ООО КФ «Альфа»	19.02.2021	земельный участок	рыночная
12652.02.21	ООО КФ «Альфа»	18.02.2021	нежилое помещение	рыночная
12659.02.21	ООО КФ «Альфа»	26.02.2021	нежилое здание	рыночная
12660.02.21	ООО КФ «Альфа»	26.02.2021	квартира	рыночная
12661.03.21	ООО КФ «Альфа»	03.03.2021	земельный участок	рыночная
12662.03.21	ООО КФ «Альфа»	04.03.2021	дом и земельный участок	рыночная
125664.03.21	ООО КФ «Альфа»	15.03.2021	нежилые здания	рыночная
12665.03.21	ООО КФ «Альфа»	24.03.2021	ущерб квартиры	рыночная
12666/1.03.21	ООО КФ «Альфа»	18.03.2021	аренда помещения	рыночная
12669.03.21	ООО КФ «Альфа»	17.03.2021	квартира	рыночная
12670.03.21	ООО КФ «Альфа»	18.03.2021	изъятие комнаты и земельного участка	рыночная
12671.03.21	ООО КФ «Альфа»	19.03.2021	изъятие квартиры и земельного участка	рыночная
12672.03.21	ООО КФ «Альфа»	19.03.2021	изъятие квартиры и земельного участка	рыночная
12673.03.21	ООО КФ «Альфа»	22.03.2021	изъятие квартиры и земельного участка	рыночная
12674.03.21	ООО КФ «Альфа»	24.03.2021	дом и земельный участок	рыночная
12675.03.21	ООО КФ «Альфа»	23.03.2021	нежилое помещение	рыночная
12678.03.21	ООО КФ «Альфа»	24.03.2021	квартира	рыночная

12685.03.21	ООО КФ «Альфа»	25.03.2021	изъятие квартиры и земельного участка	рыночная
12686.03.21	ООО КФ «Альфа»	26.03.2021	изъятие квартиры и земельного участка	рыночная